ПРОТОКОЛ № 28-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «10» июля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
1. Колупаева Ольга                  Главный бухгалтер                  Председатель

 Витальевна                                                                              ПРГ

2. Карамышев Алексей            Начальник технического        Заместитель

 Павлович                              отдела                                        председателя

                                                                                                         ПРГ

3. Сухова Яна Сергеевна         Ведущий юрисконсульт         Член ПРГ

                                              отдела правовой и

                                                   договорной работы

4. Пожарская Инна                  Начальник отдела                    Член ПРГ
 Борисовна                            маркетинга
Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I.  Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в Запросе предложений № ЗП/004/ЗСИБ/0018 на право заключения договора на поставку топлива с использованием смарт-карт в 2014 г. в г.Новосибирске.

 По пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры:
	10.07.2014, 16-00

	Место проведения процедуры  рассмотрения предложений:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в Запросе предложений - 09.07.2014, 16-00.
1.2. К установленному документацией о закупке сроку заявок не поступило.
1.3. На основании подпункта 1 пункта 2.9.11 Конкурсной документации и подпункта 1 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» ПРГ приняла решение признать Запрос предложений несостоявшимся.

1.4. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель
 ПРГ    ___________________________ О.В. Колупаева
Члены ПРГ               ___________________________ А.П. Карамышев

                                 ___________________________ Я.С. Сухова

                                 ___________________________ И.Б. Пожарская
«11» июля 2014 года